consta en escritura pública esto es USD 750,000,  y el avaluó técnico realizado por el PERITO 

DE FISCALÍA esto es USD 642.944.90 existe un sobre precio por el valor de USD 107,055.10.  

SENTENCIA CUATRO AÑOS DE PRIVACIÓN DE LA LIBERTAD 

REPARACIÓN INTEGRAL: USD 107.055,20 (ciento siete mil 
cincuenta y cinco dólares, con veinte centavos) dólares 
americanos 

SENTENCIA CONDENATORIA CONFIRMADA POR LA CORTE 
PROVINCIAL DEL CAÑAR. 

Casos Relevantes:  
▫ ABUSO SEXUAL 
▫ FISCAL: ROMEO GARATE P.  

El día LUNES 23 DE ABRIL DE 2018, en la correspondiente